[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2015 г.

№ 123
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения  Унъюган

от  15.04.2015  № 86
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган  от 15.04.2015  №86  «Об утверждении состава  комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов,  аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

1.1.1. Маскаеву Оксану Геннадьевну - главного специалиста отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган.
1.2. Ввести в состав комиссии:

1.2.1. Никитчук Татьяну Ивановну - главного специалиста отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган.
2.  Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                                       В.И.Деркач
PAGE